
LUNES 5 DE OCTUBRE DE 2020Pág. 118 B.O.C.M. Núm. 242

B
O

C
M

-2
02

01
00

5-
27

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Sanidad

HOSPITAL CLÍNICO “SAN CARLOS”

27 RESOLUCIÓN de 25 de septiembre de 2020, del Director-Gerente del Hospital
Clínico “San Carlos”, por la que se dispone la publicación en el BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID y en el “perfil del contratante” de la modi-
ficación del anuncio de licitación del PA 2020-4-251 «Prestación de Servicios de
un Sistema de Información para los Laboratorios del Instituto de Medicina de
Laboratorio del Hospital Clínico “San Carlos”».

Advertido error en el valor estimado en la licitación del expediente PA 2020-4-251, cuyo
objeto es la Prestación de servicios de un sistema de información para los laboratorios del Ins-
tituto de Medicina de Laboratorio del Hospital Clínico “San Carlos”, se publican nuevos do-
cumentos, nuevo valor estimado y nuevas fechas de presentación de Ofertas, por lo que

RESUELVE

Modificar el valor estimado y las fechas de ofertas y mesas en el anuncio publicado el 31
de agosto de 2020, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 211:

1. Valor estimado.
Donde dice:
4. Valor estimado del contrato: 826.446,29.
Debe decir:
4. Valor estimado del contrato: 735.867,77.
2. Modificación de fechas:
Donde dice:
8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
— Fecha límite de presentación: Hasta las 15 horas del día 25 de septiembre de 2020.
Debe decir:
8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
— Fecha límite de presentación: Hasta las 15:00 horas del día 26 de octubre de 2020.
Donde dice:
9. Apertura de ofertas:
— Proposiciones técnicas:

� Fecha y hora: 6 de octubre 2020, 10:00 (no pública).
— Proposiciones económicas:

� Fecha y hora: 20 de octubre de 2020 (no pública).



LUNES 5 DE OCTUBRE DE 2020B.O.C.M. Núm. 242 Pág. 119

B
O

C
M

-2
02

01
00

5-
27

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Debe decir:
9. Apertura de ofertas:
— Proposiciones técnicas:

� Fecha y hora: 3 de noviembre 2020, 10:00 (acto no público).
— Proposiciones económicas:

� Fecha y hora: 17 de noviembre de 2020 (acto no público).
Madrid, a 25 de septiembre de 2020.—El Director de Gestión del Hospital Clínico

“San Carlos” de Madrid, Pedro Luis Izquierdo Doyagüez.
(03/24.318/20)


		2020-10-05T09:28:52+0200




